

Safebuy ApS
Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 63 49 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jesper Dahl Blicher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safebuy ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35 63 49 91
Stiftet: 9. januar 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Dahl Blicher

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

Golfanne Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel fra postordreforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.134 kr. mod -12.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.766 kr. mod -73.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-80.134	-12.020
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-53.333
Andre driftsomkostninger	<u>-37.248</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-117.382	-65.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.384</u>	<u>-8.187</u>
Resultat før skat	-118.766	-73.540
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-118.766	-73.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.766</u>	<u>-73.540</u>
Disponeret i alt	-118.766	-73.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>28.890</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.890</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>5.769</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>30.209</u>	<u>185.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.209</u>	<u>185.460</u>
Likvide beholdninger	<u>31.341</u>	<u>25.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.550</u>	<u>216.446</u>
Aktiver i alt	<u>61.550</u>	<u>245.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	-278.721	-159.955
Egenkapital i alt	-216.221	-97.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.268	122.558
Anden gæld	259.503	220.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.771	342.791
Gældsforpligtelser i alt	277.771	342.791
Passiver i alt	61.550	245.336

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	-159.955	-97.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.766	-118.766
	62.500	-278.721	-216.221

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	160.000
Afgang	<u>-160.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	131.110
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-131.110</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Golfanne Invest ApS, CVR-nr. 32 67 77 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.